
ADLER Česko s.r.o., Jihlavská 770/27, 664 41 Troubsko
Tel: +420 731 725 957, E-mail: info@adlercesko.cz

Naše návody se zakládají na současných znalostech a mají co nejlépe poradit kupujícímu/uživateli. Jsou ovšem nezávazné. Je nutné je sladit s oblastí použití produktu a skutečnými 
podmínkami zpracování. O vhodnosti a použití dodávaného produktu rozhoduje kupující/uživatel na vlastní odpovědnost, proto je doporučeno zhotovení vzoru, na kterém bude 
vhodnost tohoto produktu otestována. Kromě toho platí naše všeobecné obchodní podmínky. Všechny předchozí technické listy pozbývají vydáním této verze platnost. Změny 
velikosti balení, barevných odstínů a stupňů lesku jsou vyhrazeny.

Technický list

Clean-Möbelreiniger 7202

Čisticí prostředek na nábytek pro domácí, řemeslné a průmyslové použití.

Čísla produktů 7202000210

Všeobecné informace Čisticí prostředek na vodní bázi pro odstranění prachu, nečistot a otisků 
prstů z lakovaných povrchů nábytku. Díky šetrnému složení lze produkt 
používat k pravidelné údržbě.

Oblasti použití Je vhodný k čištění lakovaných povrchů a ostatních stíratelných ploch v 
interiéru.

Pokyny pro zpracování Před použítím produkt protřepejte.
Teplota materiálu, podkladu a okolí při aplikaci musí dosahovat 
minimálně + 15 °C.
Připraveno k použití. Neředit.
Otřete do sucha měkkým hadříkem.
Vyhněte se dlouhodobému působení.
Jakákoliv změna v posloupnosti zpracování, podmínkách prostředí, 
nedodržení pokynů nebo použití produktů, které nejsou uvedeny, může 
negativně ovlivnit výsledek.

Technika nanášení   Stříkání Vytírání

Vydatnost na jeden nános Obsah balení vystačí na 15 m²

Větší plochy:  Clean-Möbelreiniger (7202) naneste v tenké vrstvě pomocí 
rozprašovače a otřete hadříkem, který je součástí sady.
Menší plochy: Clean-Möbelreiniger (7202) nastříkejte přímo na hadřík, který 
je součástí sady, naneste na ošetřované povrchy a setřete.

Velikosti balení 250 ml - Láhev s rozprašovačem

POPIS PRODUKTU

ZPRACOVÁNÍ

•
•
•
•
•
•

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ

1-1 ZKL 7202 | 06/24 | nahrazuje 1-0



Clean-Möbelreiniger

Životnost / skladování Min. 1 rok/-y/let v originálně uzavřeném obalu.
Skladovat na chladném, ale ne mrazivém, místě.

Bezpečnostně technické údaje Podrobnější informace o bezpečnosti při přepravě, skladování, manipulaci a 
likvidaci najdete v příslušném bezpečnostním listu. Aktuální verzi najdete na 
www.lakyadler.cz.

DALŠÍ POKYNY

1-1 ZKL 7202 | 06/24 | nahrazuje 1-0 Strana 2 z 2


